

CLIENT

Mollet Stéphanie
13, rue des oeillets
71000 Macon

Désignation	Qté.	Unité	Prix U. HT	Total HT
Préparation du support et ravaillage				2 610,40 €
Coulage d'une chape de ravaillage allégée enrobant les réseaux en sol avant chape de finition – Mortier de ravaillage allégé (sac) – Main d'œuvre maçon	80	m²	32,63 €	2 610,40 €
Isolation thermique de sol et désolidarisation				3 376,90 €
Mise en œuvre d'une isolation thermique en panneaux polystyrène extrudé XPS 100 mm sous dalle béton sur terre-plein, bande adhésive de jonction périphérique incluse – Panneaux polystyrène extrudé XPS 100 mm – Bande adhésive et accessoires de jonction XPS (forfait m²) – Main d'œuvre maçon	80	m²	39,68 €	3 174,40 €
Fourniture et pose d'une bande de désolidarisation périphérique en mousse de polyéthylène avec bavette étanche	45	ml	4,50 €	202,50 €
Chape liquide anhydrite				4 524,00 €
Coulage d'une chape fluide anhydrite enrobant les tubes de plancher chauffant, épaisseur 5 cm, pompage compris – Chape fluide anhydrite livrée pompée – Main d'œuvre maçon	80	m²	30,00 €	2 400,00 €
Ponçage et préparation mécanique d'une dalle béton à la surfaceuse diamant, dépoussiérage compris – Disque diamant pour surfaceuse (amorti au m²) – Location de surfaceuse à béton (amortie au m²) – Main d'œuvre solier	80	m²	26,55 €	2 124,00 €
Information technique : respecter un délai de séchage de 14 jours minimum avant la première mise en chauffe du plancher. Le séchage complet nécessite généralement 1 semaine par centimètre d'épaisseur, soit environ 4 semaines de séchage minimum, avant la pose du revêtement final.	1	u	0,00 €	0,00 €



Scannez le code QR pour retrouver votre devis en ligne

ACOMPTE

1261,36 € TTC (10 %) à la signature

MODES DE PAIEMENT

-  Virement bancaire
-  Chèque

Total HT	10 511,30 €
TVA 20 %	2 102,26 €
Total TTC	12 613,56 €
Net à payer	12 613,56 €

Mention "Bon pour Accord", date et signature



Scannez le code QR pour retrouver votre devis en ligne